
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga, Vilniaus g. 33, LT-01506 Vilnius, tel. (8 5) 266 1400,

faks. (8 5) 266 1402, el. p. ministerija@sam.lt, http://www.sam.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188603472

Justas Mačinskas, tel. (8 5) 219 3302, el. p. justas.macinskas@sam.lt

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų 

ministerijai

Lietuvos farmacijos darbuotojų profesinei sąjungai

  2020-09- Nr. (                 ) 10-

į 2020-08-14 Nr. 14/08/2020

DĖL VALSTYBĖS SUBSIDIJOS POILSIUI SKYRIMO FARMACIJOS SEKTORIAUS

DARBUOTOJAMS

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, įvertinusi Lietuvos farmacijos

darbuotojų profesinės sąjungos 2020 m. rugpjūčio 14 d. rašte Nr. 14/08/2020 pateiktą

informaciją, pritaria šiame rašte išdėstytiems argumentams dėl valstybės subsidijos poilsio

paslaugoms skyrimo farmacijos sektoriaus darbuotojams ir prašo Lietuvos Respublikos

ekonomikos ir inovacijų ministerijos į kompensuojamųjų turizmo paslaugų gavėjų sąrašą įtraukti

farmacijos specialistus bei atitinkamai papildyti Kompensavimo turizmo paslaugų teikėjams už

sveikatos priežiūros įstaigų darbuotojams suteiktas turizmo paslaugas tvarkos aprašą, patvirtintą

ekonomikos ir inovacijų ministro 2020 m. liepos 8 d. įsakymu Nr. 4-539.  

Pabrėžiame, kad farmacijos specialistai ekstremaliosios situacijos ir karantino paskelbimo

šalyje metu nuosekliai vykdė teikiamus nurodymus, laikėsi skelbiamų rekomendacijų, nuo pat

ekstremaliosios situacijos paskelbimo šalyje pradžios bendradarbiavo su Sveikatos apsaugos

ministerija vaistinių preparatų aprūpinimo, farmacinės paslaugos gyventojams teikimo bei kitais

klausimais ir reikšmingai prisidėjo užtikrinant vaistinių preparatų prieinamumą gyventojams

karantino metu. Paminėtina, kad didžioji dalis farmacijos specialistų neturėjo galimybės

karantino metu dirbti nuotoliniu būdu kai tuo tarpu dalies asmens sveikatos priežiūros įstaigų

veikla buvo apribota. 

Informuojame, kad remiantis Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie Lietuvos

Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos (toliau – VVKT) duomenimis, Lietuvoje yra 4685

farmacijos specialistai. Esant poreikiui, farmacijos specialistų sąrašą pateiks VVKT. 

PRIDEDAMA. Lietuvos farmacijos darbuotojų profesinės sąjungos 2020 m. rugpjūčio 14

d. raštas Nr. 14/08/2020, 2 lapai.

Viceministrė     Kristina Garuolienė

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.sam.lt






DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl valstybės subsidijos poilsiui skyrimo farmacijos 
sektoriaus darbuotojams

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-09-11 07:08 Nr. 10-6521

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Vizavimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justas Mačinskas Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-09-09 09:39

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RootCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-03 14:38 - 2021-02-02 14:38

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kristina  Garuolienė Viceministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-09-10 17:34

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-26 10:36 - 2021-09-25 10:36

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius  Lukminas Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-09-11 07:09

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-09-11 07:09

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-25 10:24 - 2023-02-24 10:24

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 9-16634.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200902.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-09-11 07:11 nuorašą suformavo Andrius  Lukminas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -






